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URZAD REJESTRACIJI

PRODUKTOW LECZNICZYCH, WYROBOW MEDYCZNYCH I PRODUKTOW BIOBOJCZYCH
AL. JEROZOLIMSKIE 181C; 02-222 WARSZAWA,; TEL. +48 22 492-11-00; FAX +48 22 492-11-09
NIP 521-32-14-182 REGON 015249601

2022-09-23

Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
SPRAWA!:

postepowanie o udzielenie zamdwienia klasycznego w trybie podstawowym, o wartoSci mniejszej niz 623 504 zt bez
podatku od towaréw i ustug, w przedmiocie: NAJEM W OKRESIE 24 MIESIECY WIELOFUNKCYJNYCH URZADZEN KOPIUJACO-
DRUKUJACYCH MONOCHROMATYCZNIE | W KOLORZE, UDZIELENIE LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE DO MONITOROWANIA
| ZARZADZANIA SRODOWISKIEM WYDRUKU ORAZ OPROGRAMOWANIE DO OPTYCZNEGO ROZPOZNAWANIA ZNAKOW (OCR), A TAKZE
KOMPLEKSOWA OBSLUGA SERWISOWA TYCH URZADZEN W CALYM OKRESIE NAJMU (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.8.2022)

Urzad Rejestracji Produktoéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych, zamawiajacy
w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (pzPp - Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) i pkt 0.2 specyfikacji warunkéw zamowienia (SWZ)
zawiadamia, ze w nastepstwie pytan/wnioskéw otrzymanych od wykonawcy w dniu 22 wrzes$nia br., udziela
odpowiedzi/wyjasnien dotyczgcych niektérych wymagan okreslonych w opisie przedmiotu zamdwienia
w ramach zatgcznikéw nr 1 i 1a do SWZ:

1. Grupa II - prosimy o dopuszczenie urzadzenia z predkoscig kopiowania i drukowania 45 str./min., zmiang wymagan
odnosnie podajnikdéw papieru w kasecie na min. 2000 arkuszy we wszystkich kasetach oraz o mozliwo$¢ zaoferowania
urzadzenia A3 obstugujacy rowniez format A4.

Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzglednia czesciowo ten wniosek i odpowiednio zmienia tres¢ zatgcznikéw nr 1
i 1a do SWZ. Zamawiajacy dopuszcza oferowanie urzgdzenh o predkosci drukowania/kopiowania 45 stron na
minute. Pojemnosci podajnikéw sg okreslone w zatgczniku nr 1a do SWZ jako minimalne, a zatem
urzadzenia wyposazone w podajniki papieru z kasetami na 2000 arkuszy spetniajg te wymagania.
Urzadzenia obstugujgce papier w formatach A3 i A4 zostang uznane jako spetniajgce wymagania.

2. Grupa VI - prosimy o zmiane obstugiwanej gramatury papieru na 70-256 g/m?.
Odpowiedz: Zakres ww. gramatur papieru obejmuje zakres gramatur, okreslony w zatgczniku nr 1a do SWZ,
a zatem urzadzenia obstugujgce gramatury 70-256 g/m? spetniajg te wymagania.

3. Grupa V - prosimy o mozliwos$¢ zaoferowania urzadzenia A3 obslugujacy rowniez format A4.
Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzglednia ten wniosek i odpowiednio zmienia tres¢ zatgcznikéw nr 1 i 1a do SWZ.
Urzadzenia obstugujgce papier w formatach A3 i A4 zostang uznane jako spetniajgce wymagania.

Powyzsze informacje/wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i zostaty zamieszczone na platformie
dostepnej pod adresem https://urpl.ezamawiajacy.pl/pn/urpl/demand/notice/public/72637/details. Zmiany zostaty
uwzglednione takze w pliku 20220923 formularze_zataczniki nr1-4 do SWZ_aktualizacja zat. nr 1 i 1a”,
zamieszczonym pod ww. adresem.

Zapraszamy do sktadania ofert w terminie uptywajacym w dniu 27 wrzeénia 2022 r. o godzinie 10:00.



